LIga Desportiva de Automobilismo

r O.'>S O

2a Etapa Campeonato da Liga

Sabado Class.

1a Bat Hot Car Turismo Speed

Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/02/2018 13:05
N ] .I-I H

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
15 2:17.573 +5.185 13:45:05.666 13 2:19.319 +6.549 13:40:37.336
(13) Rafael Gimenes 14 2:27.768 +14.998 13:43:05.104
1 13:13:02.285 (192) Anselmo Canelas Gabriel Junior 15 2:22.724 +9.954 13:45:27.828
2 2:08.860 +1.094 13:15:11.145 1 13:13:03.153
3 2:08.032 +0.266 13:17:19.177 2 2:17.549 +4.103 13:15:20.702 (8) Marcelo Dias
4 2:09.345 +1.579 13:19:28.522 3 2:13.446 | - 13:17:34.148 1 13:13:03.873
5 2:11.977 +4.211 13:21:40.499 4 2:14.155 +0.709 13:19:48.303 2 2:17.392 +3.941 13:15:21.265
6 3:14.676 +1:06.910 13:24:55.175 5 2:15.211 +1.765 13:22:03.514 3 2:13.451 | - 13:17:34.716
7 2:07.766 - 13:27:02.941 6 2:53.421 +39.975 13:24:56.935 4 2:16.553 +3.102 13:19:51.269
8 2:08.677 +0.911 13:29:11.618 7 2:15.591 +2.145 13:27:12.526 5 2:15.522 +2.071 13:22:06.791
9 2:07.962 +0.196 13:31:19.580 8 2:15.076 +1.630 13:29:27.602 6 2:51.139 +37.688 13:24:57.930
10 2:08.700 +0.934 13:33:28.280 9 2:15.434 +1.988 13:31:43.036 7 2:16.254 +2.803 13:27:14.184
11 2:08.765 +0.999 13:35:37.045 10 2:15.241 +1.795 13:33:58.277 8 2:15.672 +2.221 13:29:29.856
12 2:08.735 +0.969 13:37:45.780 " 2:16.499 +3.053 13:36:14.776 9 2:14.889 +1.438 13:31:44.745
13 2:07.948 +0.182 13:39:53.728 12 2:15.735 +2.289 13:38:30.511 10 2:15.503 +2.052 13:34:00.248
14 2:08.865 +1.099 13:42:02.593 13 2:15.907 +2.461 13:40:46.418 1 2:19.163 +5.712 13:36:19.411
15 2:09.764 +1.998 13:44:12.357 14 2:15.666 +2.220 13:43:02.084 12 2:17.349 +3.898 13:38:36.760
15 2:16.488 +3.042 13:45:18.572 13 2:17.437 +3.986 13:40:54.197
(11) Reinaldo Hernandez 14 2:17.854 +4.403 13:43:12.051
1 13:13:02.501 (84) Mauricio Goncalves 15 2:16.851 +3.400 13:45:28.902
2 2:10.236 +3.500 13:15:12.737 1 13:13:03.454
3 2:06.736 - 13:17:19.473 2 2:16.692 +3.276 13:15:20.146 (54) Felipe Carvalho
4 2:07.776 +1.040 13:19:27.249 3 2:15.398 +1.982 13:17:35.544 1 13:15:33.032
5 2:10.424 +3.688 13:21:37.673 4 2:14.440 +1.024 13:19:49.984 2 2:17.288 +1.040 13:17:50.320
6 3:16.664 +1:09.928 13:24:54.337 5 2:14.988 +1.572 13:22:04.972 3 2:19.221 +2.973 13:20:09.541
7 2:07.498 +0.762 13:27:01.835 6 2:52.527 +39.111 13:24:57.499 4 2:17.305 +1.057 13:22:26.846
8 2:07.762 +1.026 13:29:09.597 7 2:15.292 +1.876 13:27:12.791 5 2:35.489 +19.241 13:25:02.335
9 2:08.027 +1.291 13:31:17.624 8 2:15.279 +1.863 13:29:28.070 6 2:17.143 +0.895 13:27:19.478
10 2:08.405 +1.669 13:33:26.029 9 2:15.409 +1.993 13:31:43.479 7 2:17.073 +0.825 13:29:36.551
1 2:09.669 +2.933 13:35:35.698 10 2:15.075 +1.659 13:33:58.554 8 2:16.248 - 13:31:52.799
12 2:09.089 +2.353 13:37:44.787 11 2:16.352 +2.936 13:36:14.906 9 2:16.414 +0.166 13:34:09.213
13 2:10.414 +3.678 13:39:55.201 12 2:17.453 +4.037 13:38:32.359 10 2:16.563 +0.315 13:36:25.776
14 2:10.647 +3.911 13:42:05.848 13 2:18.154 +4.738 13:40:50.513 1 2:16.407 +0.159 13:38:42.183
15 2:11.995 +5.250 13:44:17.843 14 2:14.718 +1.302 13:43:05.231 12 2:16.349 +0.101 13:40:58.532
15 2:13.416 13:45:18.647 13 2:16.418 +0.170 13:43:14.950
(097) Fabio Coelho 14 2:17.174 +0.926 13:45:32.124
1 - 13:15:25.889 (172) Henry Shitmura
2 2:11.772 +1.893 13:17:37.661 1 13:13:04.129 (35) David Brunstin
3 2:10.856 +0.977 13:19:48.517 2 2:21.172 +7.175 13:15:25.301 1 13:13:04.469
4 2:10.955 +1.076 13:21:59.472 3 2:18.274 +4.277 13:17:43.575 2 2:22.040 +5.384 13:15:26.509
5 2:56.475 +46.596 13:24:55.947 4 2:17.035 +3.038 13:20:00.610 3 2:20.838 +4.182 13:17:47.347
6 2:10.666 +0.787 13:27:06.613 5 2:13.997 - 13:22:14.607 4 2:22.802 +6.146 13:20:10.149
7 2:09.879 - 13:29:16.492 6 2:44.133 +30.136 13:24:58.740 5 2:24.338 +7.682 13:22:34.487
8 2:11.616 +1.737 13:31:28.108 7 2:15.506 +1.509 13:27:14.246 6 2:28.236 +11.580 13:25:02.723
9 2:12.676 +2.797 13:33:40.784 8 2:14.141 +0.144 13:29:28.387 7 2:23.158 +6.502 13:27:25.881
10 2:12.875 +2.996 13:35:53.659 9 2:15.651 +1.654 13:31:44.038 8 2:19.301 +2.645 13:29:45.182
1 2:12.390 +2.511 13:38:06.049 10 2:15.196 +1.199 13:33:59.234 9 2:17.289 +0.633 13:32:02.471
12 2:12.767 +2.888 13:40:18.816 " 2:16.190 +2.193 13:36:15.424 10 2:16.656 - 13:34:19.127
13 2:12.468 +2.589 13:42:31.284 12 2:16.441 +2.444 13:38:31.865 1 2:17.077 +0.421 13:36:36.204
14 2:11.583 +1.704 13:44:42 867 13 2:14.892 +0.895 13:40:46.757 12 2:22.101 +5.445 13:38:58.305
14 2:16.120 +2.123 13:43:02.877 13 2:18.860 +2.204 13:41:17.165
(111) Rodrigo de Conti 15 2:16.170 +2.173 13:45:19.047 14 2:20.440 +3.784 13:43:37.605
1 13:13:02.904 15 2:26.181 +9.525 13:46:03.786
2 2:14.216 +1.828 13:15:17.120 (4) Ricardo Forgerini
3 2:12.571 +0.183 13:17:29.691 1 13:13:02.895 (1) Tom
4 2:13.543 +1.155 13:19:43.234 2 2:16.702 +3.932 13:15:19.597 1 - 13:13:04.381
5 2:13.935 +1.547 13:21:57.169 3 2:15.310 +2.540 13:17:34.907 p2 2:25.139 +7.141 13:15:29.520
6 2:58.350 +45.962 13:24:55.519 4 2:13.740 +0.970 13:19:48.647 3 2:54.236 +36.238 13:18:23.756
7 2:13.247 +0.859 13:27:08.766 5 2:14.152 +1.382 13:22:02.799 4 2:19.866 +1.868 13:20:43.622
8 2:12.626 +0.238 13:29:21.392 6 2:54.177 +41.407 13:24:56.976 5 2:19.824 +1.826 13:23:03.446
9 2:12.388 - 13:31:33.780 7 2:13.123 +0.353 13:27:10.099 6 2:19.837 +1.839 13:25:23.283
10 2:13.658 +1.270 13:33:47.438 8 2:13.039 +0.269 13:29:23.138 7 2:18.998 +1.000 13:27:42.281
1 2:15.637 +3.249 13:36:03.075 9 2:13.060 +0.290 13:31:36.198 8 2:18.928 +0.930 13:30:01.209
12 2:14.733 +2.345 13:38:17.808 10 2:14.081 +1.311 13:33:50.279 9 2:19.336 +1.338 13:32:20.545
13 2:15.075 +2.687 13:40:32.883 Ll 2:12.770 | - 13:36:03.049 10 2:18.706 +0.708 13:34:39.251
14 2:15.210 +2.822 13:42:48.093 12 2:14.968 +2.198 13:38:18.017 1 2:18.867 +0.869 13:36:58.118
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LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Class. Interlagos 4,309 Km

1a Bat Hot Car Turismo Speed 10/02/2018 13: 05. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12~ 2:17.998 - 13:39:16.116 (55) Magno Gomes / Tchelo
13 2:18.586 +0.588 13:41:34.702 1 13:13:05.106
14 2:18.786 +0.788 13:43:53.488 2 2:18.102 +0.981 13:15:23.208
15 2:20.297 +2.299 13:46:13.785 3 217421 - 13:17:40.329
4 2:30.269 +13.148 13:20:10.598
(97) Raphael Pinto da Silva 5 4:12.124 +1:55.003 13:24:22.722
1 I 13:15:39.123 6 2:20.487 +3.366 13:26:43.209
2 2:19.929 - 13:17:59.052 7 2:19.611 +2.490 13:29:02.820
3 2:20.867 +0.938 13:20:19.919 8 2:18.443 +1.322 13:31:21.263
4 2:21.571 +1.642 13:22:41.490 9 2:23.734 +6.613 13:33:44.997
5 2:22.272 +2.343 13:25:03.762
6 2:21.592 +1.663 13:27:25.354 (14) Marcelo Giordano
7 2:20.108 +0.179 13:29:45.462 1 13:13:03.319
8 2:22.614 +2.685 13:32:08.076 2 2:28.172 +12.394 13:15:31.491
9 2:21.537 +1.608 13:34:29.613 3 2:15.778 - 13:17:47.269
10 2:24.903 +4.974 13:36:54.516 p4 2:28.844 +13.066 13:20:16.113
1 2:21.500 +1.571 13:39:16.016
12 2:23.557 +3.628 13:41:39.573 (90) A. Faerman
13 2:26.147 +6.218 13:44:05.720 1 13:15:29.274
14 2:28.599 +8.670 13:46:34.319 2 2:10.862 | - 13:17:40.136
p3 3:52.949 +1:42.087 13:21:33.085
(771) Jorge Abdo New
1 13:13:04.665
2 2:17.891 +2.528 13:15:22.556
3 2:17.008 +1.645 13:17:39.564
4 2:22.051 +6.688 13:20:01.615
5 2:16.990 +1.627 13:22:18.605
6 2:40.963 +25.600 13:24:59.568
7 2:16.560 +1.197 13:27:16.128
8 2:15.484 +0.121 13:29:31.612
9 2:15.363 - 13:31:46.975
10 2:16.457 +1.094 13:34:03.432
1 2:17.935 +2.572 13:36:21.367
12 2:17.682 +2.319 13:38:39.049
13 2:16.654 +1.291 13:40:55.703
p14 2:56.768 +41.405 13:43:52.471
(41) Eduardo Harmel/Aroldo eixeira
1 13:15:29.275
2 2:17.619 +1.102 13:17:46.894
3 2:16.687 +0.170 13:20:03.581
4 2:16.517 - 13:22:20.098
5 2:41.653 +25.136 13:25:01.751
6 2:27.136 +10.619 13:27:28.887
7 2:21.542 +5.025 13:29:50.429
8 2:21.386 +4.869 13:32:11.815
9 2:34.849 +18.332 13:34:46.664
10 2:39.826 +23.309 13:37:26.490
1 2:35.359 +18.842 13:40:01.849
12 2:32.963 +16.446 13:42:34.812
13 2:30.736 +14.219 13:45:05.548
(43) Marcelo Fortes Junior
1 13:15:37.975
2 2:25.002 +3.078 13:18:02.977
3 2:22.403 +0.479 13:20:25.380
p4 2:28.443 +6.519 13:22:53.823
5 4:59.702 +2:37.778 13:27:53.525
6 2:26.777 +4.853 13:30:20.302
7 2:26.141 +4.217 13:32:46.443
8 2:23.879 +1.955 13:35:10.322
9 2:24.038 +2.114 13:37:34.360
10 2:21.924 - 13:39:56.284
1 2:22.899 +0.975 13:42:19.183
12 2:23.526 +1.602 13:44:42.709
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